J4o
P,in ESTADO DOCEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO
O4?

QUE VE 	 -

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N.° 201 7.12.14.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade TOMADA

DE PREÇOS nó  2017.12.14.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA
JURÍDICA, JUNTO AO MUNÍCIPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL ADJUDICO e HOMOLOGO o mesmo

para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedor a saber ANTONIO SIGEVAL PINHEIRO
LANDIM, CPF N° 081.414.523-04, com o valor total de R$ 54.000,00 (cinqüenta e quatro mil reais), tendo
sido atendidas todas as exigências editalicias

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

DEP. IRAPUAN PINH 	CE, 08 DE JANEIRO DE 2018.

ANTONI 	RO PINHEIRO VIE RA
ORD NADOR DE DESPESA

SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO E INANÇAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE DER IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75— CENTRO - CEP. 63.645-000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE— CNPJ 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-maiI:pmdip.iqqmaiLcom

unicef
. 	 )fl1 1 flI

Ira o

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

Qo
Q&IEVE 9

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N.°2017.12.14.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade TOMADA

DE , : PREÇOS no 2017.12.14.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA
JURÍDICA, JUNTO AO MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO
BASICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, ADJUDICO e HOMOLOGO o mesmo
para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedor a saber ANTONIO SIGEVAL PINHEIRO
LANDIM, CPF N° 081.414.523-04, com o valor total de R$ 54.000,00 (cinqüenta e quatro mil reais), tendo
sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 08 DE JANEIRO DE 2018

AMADEU ØICO ÇyES BRAGA
ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA
:!PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP, IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75- CENTRO - CEP. 63.645-000
DEP. IRAPUAN PINHEIROICE- CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: pmdip.iqqmaiI.com

unicef
.)nl 1 )fll